檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：王丞洲

電話：04-22289111~54212

電子信箱：jhou0117@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：中市教高字第1060035687號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知「科技大觀園」科普網站資訊更新，並得運用「科技

大觀園」網站學習科普知識，請查照。

說明：

一、依據財團法人國家實驗研究院106年4月27日國研授網高字

第1060300639號函辦理。

二、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心與行政

院科技部為推廣大眾科普教育，共同建置「科技大觀園」

科普網站。妥善保存多年科普活動產出之成果，收納各領

域科普新知、文章及演講，使師生可透過網路學習科普知

識，扎根於學校教育及平常生活。

三、「科技大觀園」科普網站因移機與改版，變更官網連結請

更新。「科技大觀園」官網：https://scitechvista.nat

.gov.tw。

四、「科技大觀園」科普網站行動版已上線，網址如下：http

s://m.scitechvista.nat.gov.tw。

五、「科技大觀園」粉絲團：https://www.facebook.com/sci

techvista。

1

1060002828

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/03

■■■■■■■無附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、「科技大觀園」網站另提供全國教師在職進修研習時數與

公務人員終身學習時數認證服務，詳情請參見：「科技大

觀園」網站首頁＞認證〉教師學習/公務人員學習，網址

：http://knowledge.colife.org.tw/scitechvist。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各私立高級中等學校、臺中市各市立國民中

小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人

台中市私立慎齋國民小學、臺中市麗國民中小學、臺中市私立華盛頓國民小學

、臺中市私立惠明盲校

副本：本局國中教育科、本局國小教育科、本局特殊教育科、本局高中職教育科 2017-05-03
08:13:38